Комитет финансов администрации

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПРИКАЗ

от 04 мая 2016 г. №  24
	О внесении изменений и дополнений в приложение 7 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района», утвержденное Решением Совета депутатов Бокситогорского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» от 09.12.2015 № 120

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказываю внести следующие изменения и дополнения в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 09.12.2015 № 120:

          1. Дополнить перечень строкой следующего содержания:

	001
	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

          2.  Приказ вступает в силу с 04.05.2016 года.

          3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                     В.В.Дягилева